
Oleśnica, dnia 08.02.2024 r. 

Sygn. postępowania: SA.270.4.2024 

 

 
Zaproszenie do składania ofert 

Na usługę dostawy o wartości mniejszej niż 130.000 PLN. 

 

 

I. Zamawiający (dane do faktury): 
 

Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa 6, 56-400 Oleśnica, NIP 911-000-63-56, REGON 931-024-043 

 
II. Tryb postępowania 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie zaproszenia do składania ofert na 

podstawie punktu III.3 regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż kwota 130 000 

złotych netto, w wyniku wyboru oferty Wykonawcy, Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do 

dostarczania bonów żywieniowych do Nadleśnictwa Oleśnica Śląska z siedzibą przy ul. Spacerowej 6, 56-400 

Oleśnica, zwanych dalej bonami. 

 

III. Przedmiot zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa dostawy bonów żywieniowych na posiłki profilaktyczne dla 

pracowników Nadleśnictwa Oleśnica Śląska w ilości 4 400 szt. o wartości nominalnej każdego 

bonu 17,00 zł (słownie: siedemnaście złotych 00/100) 

2. Szczegółowy przedmiot postępowania określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia do składania ofert. 
 

IV. Miejsce realizacji zamówienia: 

1. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania sukcesywnie zamawianych bonów do siedziby 

Nadleśnictwa Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa 6, 56-400 Oleśnica. 

 

V. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy: 

I transza do 26.02.2024r.  

II transza do 30.09.2024 r. 

 

VI. Opis sposobu obliczenia ceny ofertowej 

1. Cenę ofertową należy obliczyć na podstawie opisu przedmiotu zamówienia. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania oferowanych cen przez cały okres obowiązywania umowy. 

3. Do ceny ofertowej należy dodać wszelkie koszty towarzyszące realizacji niniejszego zamówienia. 

4. Cena ofertowa musi zawierać podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości zgodnej z 

obowiązującymi przepisami. 

5. Oferta musi zawierać ostateczną sumaryczną cenę brutto obejmującą wszystkie koszty związane z 

wykonaniem przedmiotu zamówienia podaną w PLN cyfrowo i słownie. 

6. Zamawiający poprawi w ofercie: 

a) oczywiste omyłki pisarskie, 

b) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek, 

c) inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, 

niepowodujące istotnych zmian w treści oferty- niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, 

którego oferta została poprawiona. 
 

VII. Informacje dotyczące warunków składania ofert 

1. Niniejsza specyfikacja oraz wszystkie dokumenty do niej dołączone mogą być użyte jedynie w celu 

sporządzenia oferty, 

2. Wykonawca przedstawia ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym zapytaniu cenowym, 

3. Oferta wraz z załącznikami, pod rygorem jej nieważności, powinna być sporządzona pisemnie i 

w języku polskim, 

4. Oferta powinna być napisana czytelnie i zostanie podpisana przez upoważnionego przedstawiciela(i) 

Wykonawcy. W przypadku złożenia podpisu nieczytelnego konieczne jest potwierdzenie takiego podpisu 

pieczątką imienną, 

5. Każda zapisana strona oferty jak i wszystkie miejsca w których dokonano poprawki lub korekty błędów 

lub skreślenie powinny być parafowane przez osobę upoważnioną do podpisywania oferty, 

6. Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty, 



7. Zamawiający może żądać w wyznaczonym przez siebie terminie złożenia przez Wykonawców wyjaśnień 

co do treści złożonych ofert oraz wyjaśnień dotyczących oświadczeń lub dokumentów, 

8. Nie dopuszcza się możliwości składania ofert częściowych, wariantowych bądź równoważnych. 
 

VIII. Kontakt z Zamawiającym: 

Dodatkowe wyjaśnienia i informacje dotyczące zamówienia można otrzymać w godz. od 08:00 do 14:00 pod 

wymienionymi niżej numerami telefonów, lub osobiście w siedzibie Zamawiającego. 

Osoba do kontaktu: Anna Szostak, tel. 697-913-390 
 

IX. Zawartość oferty 

Oferta musi zawierać: 

a) Wypełniony formularz oferty wg załącznika nr 2 do niniejszego zapytania, 

b) W przypadku, gdy ofertę podpisuje osoba niewymieniona w dokumencie rejestrowym należy 

dołączyć pełnomocnictwo dla tego pełnomocnika w oryginale lub jego kopi poświadczoną 

notarialnie, 

c) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
 

X. Miejsce i termin składania ofert 

 
Oferty opisane ,,dostawa bonów żywieniowych" należy składać w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej 

w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do 

terminu otwarcia ofert w siedzibie Zamawiającego tj. 

 

Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa 6, 56-400 Oleśnica 
 

lub na adres e-mail olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl  w postaci spakowanego pliku w formacie .zip 

 
w terminie do dnia: 16.02.2024 r. do godz. 12:00 

Otwarcie ofert:    16.02.2024 r. godz. 12:30 
 

XIII. Kryteria i ocena ofert 

 
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę za realizację przedmiotu umowy. 

 

 
 

 

Zamawiający 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-02-08T11:00:05+0100
	PAWEŁ JERZY GÓRSKI




